
D ů s t o j n ě  ž í t ,  d ů s t o j n ě  d o ž í t !   

P a l i a t i v n í  a  d o m á c í
h o s p i c o v á  p é č e

Paliativní péče a domácí hospicová péče se
poskytuje pacientovi, který trpí nevyléčitelnou

chorobou v pokročilém nebo terminálním stadiu
a jehož přáním je zemřít doma. Jejím cílem je
zmírnit bolest, dušnost a další tělesná a duševní

strádání, zachovat pacientovu důstojnost a
poskytnout podporu jeho blízkým.

Cílem je nejen zvýšit kvalitu života pacienta,
ale také jeho pečující osobě, která v tomto
nelehkém období zastává důležitou roli.

Více na www.hospicantoninek.cz

P r o  z á j e m c e  o  p é č i :
E-mail:   antoninek@uhradiste.charita.cz
Telefon (vedoucí): +420 731 680 347
Adresa:  Velehradská třída 181, 

       686 01 Uh. Hradiště

P ů j č o v n a  k o m p e n z a č n í c h  p o m ů c e k

PO  7.30 - 15.00 hod.                     
ÚT 7.30 - 15.00 hod.       
ST  7.30 - 16.45 hod.      
ČT  7.30 - 15.00 hod.     
PÁ  7.30 - 14.00 hod.     

Polední pauza denně v čase 12.15 - 12.45

Adresa: Tyršova 997, 686 03 Staré Město
E-mail: pujcovna@uhradiste.charita.cz
Telefon: 731 619 642

P r o  z á j e m c e :

P r o v o z n í  d o b a :

Posláním Půjčovny kompenzačních pomůcek je
pomáhat zlepšit život seniorům, osobám se

zdravotním postižením a po úrazech podpořit jejich
návrat do běžného života, ale také rodinným
příslušníkům k usnadnění péče o své blízké.

Pečujete o těžce nemocného? Uvítali
byste pro svého blízkého úlevu od bolesti,

psychologickou či duchovní pomoc? 

antidekubitní matrace
elektrické postele, elektrické zvedáky
hrazdy samostojné
chodítka tříkolové a čtyřkolové
chodítka stabilo, krokovací
mechanické vozíky
oxygenátory, prodloužené ruky
pomůcky pro hygienu 
schodolezy, motomedy, vysoušeče a další

C o  n a b í z í m e ?  

Projekt „Podpora sociálního začleňování v CLLD MAS Staroměstsko“ (reg. číslo: CZ.03.02.01/00/22_008/0001011) je podpořen
finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost plus

mailto:antoninek@uhradiste.charita.cz
mailto:antoninek@uhradiste.charita.cz
mailto:pujcovna@uhradiste.charita.cz

